
 
 

ZARZĄDZENIE NR 117/2021 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2021 
poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 5.410,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 5.410,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 46.761.606,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 41.880.465,04 zł; 

2) dochody majątkowe - 4.881.141,57 zł. 

2. Wydatki - 50.709.413,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 39.867.378,47 zł; 

2) wydatki majątkowe -10.842.034,84 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

 

   

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1995



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 117/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 20.12.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 13 150 487,61 5 410,00 13 155 897,61 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 936 511,00 5 410,00 7 941 921,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 914 611,00 5 410,00 7 920 021,00 

Razem: 46 756 196,61 5 410,00 46 761 606,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1995



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 117/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 20.12.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 863 662,53 0,00 1 863 662,53 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 599 024,00 0,00 599 024,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 780,00 1 000,00 173 780,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 750,00 -1 000,00 66 750,00 

852   Pomoc społeczna 1 634 869,96 0,00 1 634 869,96 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 417 923,96 0,00 417 923,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 714,00 2 312,00 6 026,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 312,00 -2 312,00 0,00 

855   Rodzina 13 387 875,43 5 410,00 13 393 285,43 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 936 511,00 5 410,00 7 941 921,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 847 343,00 5 410,00 7 852 753,00 

Razem: 50 704 003,31 5 410,00 50 709 413,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1995



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 117/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 20.12.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 12 641 418,00 5 410,00 12 646 828,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 914 611,00 5 410,00 7 920 021,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 914 611,00 5 410,00 7 920 021,00 

Razem: 13 706 633,36 5 410,00 13 712 043,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1995



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 117/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 20.12.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 12 641 418,00 5 410,00 12 646 828,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 914 611,00 5 410,00 7 920 021,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 847 343,00 5 410,00 7 852 753,00 

Razem: 13 706 633,36 5 410,00 13 712 043,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1995


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-02-18T14:42:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




